

Algemene informatie

Aanbesteding: Correctief en preventief onderhoud, vervanging en uitbreiding brandbestrijding en -detectie apparatuur en installaties
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/25/683756

Toelichting:

Dit betreft de 3e nota van inlichtingen. Naar aanleiding hiervan kunnen nog vragen worden gesteld. Verder is het prijzenblad aangepast.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 81
Onderwerp: NvI-2 - keuring / inspectiekosten

Vraag:

In NvA-2 staat in onze beleving een tegenstrijdigheid. Graag vernemen wij, voor welke installatiedelen u verwacht dat wij keuring / inspectiekosten dienen op te nemen.

- Ref 35 spreek over. Om ervoor te zorgen dat alle inschrijvers op eenzelfde wijze de prijzen bepalen dient de inschrijver ervan uit te gaan dat de centrale brandmeldinstallaties en centrale brandblusinstallaties jaarlijks dienen te worden gekeurd.
- Ref 45 spreek over. De inschrijver dient in kolom T de kosten te vermelden per inspectiebeurt. In kolom U dient de inschrijver te vermelden hoe vaak per jaar deze inspectiebeurt aan de orde is. De inschrijver dient ervan uit te gaan dat alle installaties niet gecertificeerd dienen te worden.

Antwoord:

Het preventief onderhoud aan een BMI dient jaarlijks te worden uitgevoerd, frequentie hiertoe bedraagt één. De exacte frequentie van de keurings- en inspectiehandelingen aan de onderdelen van de BMI (o.a. aan de handbrandmelders etc.) zal na gunning nader worden afgestemd. De keuringskosten voor één keer keuren dienen bij het desbetreffende element te worden vermeld en de frequentie bedraagt wederom één.
Zie aangepast prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen: P1 Correctief en preventief onderhoud, vervanging en uitbreiding brandbestrijding en -detectie apparatuur en installaties

Beantwoord op: 28 mei 2025

Ref.nr.
82

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:
Kredietbank Limburg is toegevoegd aan het prijzenblad.

Antwoord:
Zie aangepast prijzenblad

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 4

Percelen: P1 Correctief en preventief onderhoud, vervanging en uitbreiding brandbestrijding en -detectie apparatuur en installaties

Beantwoord op: 28 mei 2025